230 i na koszt ogłoszenia rs. 25, przy niniejszem załączam

Stałe moje zamieszkanie w N. pod N. N. pisałem dnia N. (wypisać dzień, miesiąc i rok) 1-1 (podpisać wyraźnie imię i nazwisko). — 18448 —

Rząd Gubernjalny Kaliski,

podaje niniejszym do wiadomości powszechnej, że podług zasad wskazanych wydanemi dnia 16/28 Maja 1833 r. i 3/15 Września 1840 roku, przepisami o licytacjach, odbędzie się w dniu 4/16 Października 1879 r. o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego licytacja in minus, przez opieczetowane deklaracje, a następnie głośne licytowanie na dostawę w przeciągu lat dwóch lub trzech, zaczynając od dnia 1/13 Stycznia 1880 roku, drzewa opałowego, świec, oleju i słomy, dla wojsk, osób biur i zakładów wojskowych w Gubernji Kaliskiej.

Dostawa przyznana i zatwierdzoną będzie na jeden z dwóch wyżej wspomnianych terminów, mianowicie zaś na ten termin, na który zaproponowane będą dogodniejsze dla skarbu ceny.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w biurze Rządu Gubernjalnego. Szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji wydrukowane zostało w pismach publicznych, a mianowicie: w Dzienniku Gubernjalnym Kaliskim, w Dzienniku Warszawskim, w Gońcu Urzędowym i w Stołecznych Wiadomościach.

2-3 Kalisz 17/29 Sierpnia 1879 roku. — 18252 —

NOWY-SWIAT

Ver 33. **M. PIASECKA** Ver 33.
A. GRABOWSKA
BUCIKI JESIENNE I DZIECIENNE. — 18554 —

Administracja nowo-urządzonych

KĄPIELI ELEKTORALNYCH

w Warszawie, przy ulicy Elektoralnej Nr 17,

zawiadamia Szanowną Publiczność, że takowe z wszelkimi wygodami i ulepszeniami do użytku publicznego otwarte zostały.